PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                    РЕШЕНИЕ

от 30.11.2022г                                                           № 16/77
                                               с.Палаевка
Об  утверждении  реестра  муниципальной собственности  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского муниципального района.
           В соответствии с Уставом  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения,  Положением  о  муниципальной  казне  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия, утвержденного  Решением  сессии  Совета  депутатов  Палаевского  сельского  поселения от 28.03.2019г  № 9/47

              Совет депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения
                                                    РЕШИЛ:

    1. Утвердить    реестр  муниципальной  собственности  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  в  прилагаемой  редакции.
2. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.03 2019 г.     № 9/48 «Об  утверждении  реестра  муниципальной собственности  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского муниципального района» (с изменениями от 30.12.2019г №20/105; о 30.04.2020г №24/133; от 31.03.2021г  № 35/169;  от 30.06.2021 г. № 39/183)
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения  и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения:                                                    Р.Р.Рахмуков